
z dnia 15 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia .................... 2019 r. -.-')H\^ '^ <C ^

w sprawie okrcślcnhi phinu dofniiinsowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz

maksym a l n ej kwoty donnansowiuiia optnt /.n kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz
ustaleniu specjsilności i fot-ni kształcenia, nil które donnnnsowanie bodzie przyznawane w przedszkolu

i szkołach prowadzonych prze/ Gminę Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. pkt 15 ustawy ?. dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 f.
póz. 506) w związku zai-t.91 d pkt l ustawy zdnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U,

z 2018 r, póz. 967 ze zm.) oraz ^ 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej zdnia 18 stycznia
201c)r. wspra\\'ic dottnansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. ^2019r., póz, 136) Rada

Miejska w Dfe7.denku uchwala co następuje;

§ l. Wyodrębnione w budżecie Gminy Drezdenko środki na dofinansowanie form doskonalenia

zawodowego nauczycieli, przeznacza się na następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli
wynikające z potrzeb przedszkola i szkót:

l) studia magisterskie uzupełniające, magisterskie, licencjackie,

2) studia podyplomowe.

3) kursy kwalifikacyjne,

Łl) szkoleniti rad pedagogicznycli.

5) kursy doskonalące warsztaty, konferencje, szkolenia,

6) kursy i szkolenia dotyczące wdrożenia ewciluacji wewnętrznej wynikające z rozporządzenia dotyczącego

nadzoru pedagogicznego.

§2. Ustala się specjalności kształcenia naLiczycieli. które będę objęte dofinansowaniem oraz maksymalne;

k\\ot^ dofinansowania kos/tów kształcenia pobieranych prze/ uczelnie oraz placówki doskonalenia nauczycieli

\\ załączniku do niniciszej ucliwaly.

§3. Nauczyciele, którzy " na podstawie zgody dyrektora przedszkola lub sękaty - podjęli studia przed

wejściem w życie niniejszej uchwały i nadal je kontynuują, otfzymuJ?( dofinansowanie zgodnie z zawartymi

umowami w ramach posiadanych środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po uptywic 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzlwa

Lubuskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: łi(^21^4A-iF1^-41?B.AC91-22CAł-An22A7. Pmjekt Slrona



Załącznik do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Drezdenku

zdnia.................... 2019s-.

!. Ustala się naslępuj^ce specjainoścs ks/.talccnia t-iauczycicli w roku 20! 9:

l) logupedia. Język angielski, teologia, pedagogika przedszkoina i wczesnoszkolna, edukacja dla

bezpieczeństwa, oiigofrenopedagogika, bibliotekarstwo, zarządzanie,

2) udzielanie uczniom specjalistycznej pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz otaczanie opieką
wychowawczą.

3) inne, uzasadnione specjalności wynikające z potrzeb przedszkola i szkół określone na podstawie §
4 ust. ! rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia i 8 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z2019 r.póz, 136).

2. Określa się w roku 20! 9 maksymalni;) kwotę dofinansowania do wysokości 90% kosztów kształcenia

pobieranych przez uczelnie oraz placówki doskonalenia nauczycieli, ale nie więcej niż ! .500,00 zł (słownie:

jeden tysiąc pięćset ?.} 00/iOO) dla jednego nauczycieia za semestr nauki.

3. Nauczyciel starający się o dofinansowanie, o którym mowa wpktl, sktada wniosek do dyrektora

przedszkola lub szkoły. W przypadku kiedy nauczyciel jest zatrudniony w kilku placówkach na terenie gminy,
może starać się o dofinansowanie tylko w jednej z nich.

•4. Dofinansowanie, o którym mowa \\ pkt l Jest wypłacane na podstawie umowy zawartej pomiędzy
dyrektorem przeds/.kola lub s/.koly a nauczycielem.

Id: [«'921^4A-liT['."tL'iB-AC91-22CA1-~/\n22A7. Projckl Strona



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70a ust. i ustawy Karta Nauczyciela w budżetach organów prowadzących szkoły

i przedszkola wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli

z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieii co stanowi kwotę 90.630 tyś. zł.

Podziału wyżej wymienionych środków dokonuje się w porozumieniu z dyrektorami przedszkola

i s/kói oraz obligatoryjnie po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacJ! związkowych zgodnie z art. 70a

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.

Umowa o dofinansowanie kosztów kszta!cenia, o których mowa w § 3 ust. l niniejszej uchwały,

zawierana Jest pomiędzy dyrektorem przedszkoia !ub szkoły a nauczycielem, w której nauczyciel

zobowiązuje się do pozostania w stosunku pracy przez okres 2 lat od ukończenia studiów.

Id: BC92r-:K4A.ir[-'H-413B-AC'91-22C'Ał-'Al-'122A7. h-ojckl ^H-ona


